
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙПОЛИТИКИ И
МЕЖДУНАРОДНЫХ СВЯЗЕИ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ `УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕМЕИНОГОДОСУГА

п.г.т. Сафоново

ПРИКАЗ

23 августа 2022 г. № 123

Об утверждении перечня стоимости посещениязанятий
в клубных формированиях,

расчета цены на оказание платной услуги.

На основании Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры ДОМ культуры
семейного досуга п.г.т. Сафоново (Приказ № 100 от 14.04.202іг.)‚ приказа МБУК ДК
семейного досуга от 25.08.2019г. № 156 «Об утверждении Документов», Ходатайства в
УКСМПИМС от 23.08.2022г. № 183—А «Согласование перечня стоимости посещения
занятий в клубных формированиях, расчета цены на оказание платной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2022 года в МБУКДК семейного Досуга:

1.1. Перечень стоимости посещения занятий в клубных формированиях и
стоимость посещения мероприятий, расчета цены на оказание платной услуги.

И.В. Макаровсная
‘ "

3 . \е_. {:‚к

инетаг….«э .

(“”'СЁ.__№;‚3,\‹\К°


